
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 007-04/25-01/08 

URBROJ: 238-10-169/25-07/08 

Ivanić-Grad,  20. lipnja 2025. 

 

Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad i prijedloga dekana Vijeće Veleučilišta na svojoj 

17. elektroničkoj (korespondentnoj) sjednici u akademskoj godini 2024./2025. donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju recenzenata za procjenu „Monografije Veleučilišta Ivanić-Grad“ 

I. 

 

Sukladno članku 13. Pravilnika o izdavačkoj djelatnosti Veleučilišta Ivanić-Grad (KLASA: 007-04/24-
01/10, URBROJ: 238-10-169/24-07/06) za procjenu Monografije Veleučilišta Ivanić-Grad imenuju se 
recenzenti: 

1. izv. prof. dr. sc. Damir Jugo., Sveučilište Algebra Bernays, matični broj znanstvenika: 339071 

2. dr.sc. Biljana Stojaković, profesor stručnog studija u trajnom izboru, Tehničko veleučilište u 
Zagrebu, matični broj znanstvenika: 259634 

Imenovanim recenzentima bit će dostavljena odluku o imenovanju, recenzijski obrazac i radna verzija 
izdanja. 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

                                           Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

                                           doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

  

RECENZENTSKI OBRAZAC ZNANSTVENE KNJIGE  

ILI VISOKOŠKOLSKOG UDŽBENIKA 

DATUM RECENZIRANJA  

 

PODACI O RECENZENTU  

 

IME I PREZIME  

 

ZNANSTVENA 
TITULA/ZNANSTVENO/ZNANSTVENO-
NASTAVNO/NASTAVNO ILI UMJETNIČKO ZVANJE 
I MATIČNI BROJ UPISA U UPISNIK 
ZNANSTVENIKA 

 

USTANOVA ZAPOSLENJA  

 

KONTAKT PODACI (ELEKTRONIČKA ADRESA, 
BROJ TELEFONA) 

 

OIB  

 

POTPIS  

 

 

PODACI O RECENZIRANOM DJELU 

AUTORSTVO  

IME I PREZIME AUTORA (ZA AUTORSKA DJELA 
ILI DJELA DO TRI AUTORA) 

 

IME I PREZIME UREDNIKA (ZA UREDNIČKA ILI 
DJELA S VIŠE OD TRI AUTORA) 

 

NASLOV  

VRSTA ZNANSTVENE KNJIGE ILI-ILI 
VISOKOŠKOLSKOG UDŽBENIKA PREMA 
PONUĐENOJ KLASIFIKACIJI (podcrtati ili 
zaokružiti ili podebljati) 

- Znanstveno autorsko djelo jednog ili 
više autora 

- Visokoškolski udžbenik – 
sveučilišni/veleučilišni 

- Visokoškolski priručnik – 
sveučilišni/veleučilišni 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

- Znanstveno uredničko djelo 

- Znanstveno referentno djelo: 
enciklopedija, leksikon, rječnik, 
gramatika, pravopis i sl. 

- Djelo za promicanje znanosti 
(znanstveno-popularno djelo) 

- Stručno djelo 

- Ostalo: prezentacije, video ili slikovni 
materijali, računalni programi -
aplikacije, 3D objekti i sl. 

IZVORNOST DJELA PREMA PONUĐENOJ 
KLASIFIKACIJI (podcrtati ili zaokružiti ili 
podebljati) 

- Izvorno djelo na hrvatskom ili stranom 
jeziku 

- Prijevod s klasičnog ili neživog jezika na 
hrvatski 

- Prijevod s hrvatskog jezika na drugi jezik 

- Prijevod s drugog jezika na hrvatski 

- Prerađeno izdanje prethodno 
objavljenog djela 

 

MIŠLJENJE O DJELU 

ZNANSTVENA ILI STRUČNA RELEVANTNOST 
TEME DJELA 

 

SVRHA DJELA  

Ciljna skupina kojoj je djelo primarno 
namijenjeno 

 

Društveni interes za objavom djela               (s 
osobitim obzirom na relevantnost teme, interes 
znanstvene zajednice) 

 

Prikladnost pristupa i metodologije djela:  

Prikladnost jezika, stila, bibliografskih normi i 
didaktičkih pomagala: 

 

Znanstveni doprinos djela:  

Kritičke primjedbe recenzenta sa savjetima i 
mišljenje o opravdanosti objave 

 

 

 

 


		2025-06-21T09:38:57+0200
	Mile Marinčić




